
AH® J holky a kluci!
® Vůně vanilky a pomeranče. To mi 
vždycky připomene Vánoce. Jako by 
se čas na chvilku zpomalil a „ohřál“. O 
Vybavím si domov, který už od Mikuláše 
voní jinak - sladčeji a vlídněji než 
normálně. A pak pomalinku plyne den

© ahoj v prosinci!
Co vás zajímá, 
baví, inspiruje
kaleidoskop
Nepropásni zajímavé akce!

® kulišámy
Berta a Jan kouzlí s kůrou
fotopnběh
Anole, ani se nehni!

©© reportáž

předplať si Mateřídoušku
na rok a získej prima 
dárek

OQ kouzlíme
Simsalabim!
rozhovor
S režisérem J. Strachem 

O® luštění Anděl Páně 2 
v kuchyni 
Silvestrovská párty

za dnem, než dorazí Ježíšek. Někdy se to 
čekání opravdu nedá vydržet. Znáš to, 
vid? O Pospíchat je dovoleno, jen když 
napadne sníh, protože přece, jak se 
říká, lepší Vánoce třeskuté 
než tekuté!

Nej hlášky ze 
Simpsonových
téma
Nápady na dárky 

O® úkolovka Na sněhu 
omalovánka 
Dárečky 
©0 karton

Vystřihovánka

©O Bit a Vir Vítají nový rok
čteni
Překlep a Škraloup 

©© soutěž Harry Potter! 
©© závěr Soutěž, výsledky 

úkolů a tiráž... 
komiks Suri & Kata se 

loučí

Jr Щ Najdeš nás 
■ *1 i na Facebooku!

© PAWS, Knížky sebraných stripů můžeš sehnat v síti knihkupectví a na www.obchod.crew.cz Mateřídouška 3

http://www.obchod.crew.cz

